
Número Nombre DIreccion de correo de contacto para alumnos

1 Adolfo Altamirano Meza adlfalt@yahoo.com.mx

2 Adrián Espinosa Bautista adrian.espinosa@ingenieria.unam.edu

3 Adrián Esteban Ortiz Valera adrian.ortiz@ingenieria.unam.edu

4 Adrián Mancilla Velasco adrian.mancilla@ingenieria.unam.edu

5 Adriana Providell adriana.providell@ingenieria.unam.edu

6 Agustín Eduardo Bravo Bénard agustin.bravo@ingenieria.unam.edu 

7 Alba Covelo Villar alba.covelo@ingenieria.unam.edu

8 Alejandra Garza Vázquez alejandra.garza@ingenieria.unam.edu

9 Alvaro Ayala Ruiz alvaro.ayala@ingenieria.unam.edu

10 Anahí Velázquez Silva anahi.velazquez@ingenieria.unam.edu

11 Antonio Marcel Díaz García antonio.diaz@ingenieria.unam.edu

12 Antonio Zepeda Sánchez antonio.zepeda@ingenieria.unam.edu

13 Armando Ortiz Prado armando.ortiz@ingenieria.unam.edu

14 Armando Sánchez Guzmán armando.sanchez@ingenieria.edu

15 Arturo Barba Pingarrón arturo.barba@ingenieria.unam.edu

16 Aurora Gutiérrez Morales aurora.gutierrez@ingenieria.unam.edu

17 Carlos Alberto González Rodríguez carlos.gonzalez@ingenieria.unam.edu

18 Carlos Arturo Reyes Ruiz carlos.reyes@ingenieria.unam.edu

19 Carlos Gabriel Figueroa Alcántara carlos.figueroa@ingenieria.unam.edu

20 Cisneros Hernández Roberto roberto.cisneros@ingenieria.unam.edu

21 David Horton Cavazos david.horton@ingenieria.unam.edu

22 David Martínez Hernández david.martinez@ingenieria.unam.edu

23 Edgar Isaac Ramirez Díaz edgar.ramirez@ingenieria.unam.edu

24 Efraín Ramos Trejo efrain.ramos@ingenieria.unam.edu

25 Epifanio Vargas Alcaraz epifanio.vargas@ingenieria.unam.edu

26 Eric Adrián Tejada Malpica eric.tejada@ingenieria.unam.edu

27 Fernando Velázquez Villegas fernando.velazquez@ingenieria.unam.edu

28 Gabriel Soto Irineo gabriel.sotoirineo@ingenieria.unam.edu

29 Guadalupe Gertrudis Herrera Mejía guadalupe.herrera@ingenieria.unam.edu

30 Hanna Leslye García Guerra hanna.garcia@ingenieria.unam.edu

31 Hermógenes Gustavo Rojas Coca hermogenes.rojas@ingenieria.unam.edu

32 Ignacio Cueva Güitrón cu3vai@gmail.com

33 Isaac Fonseca Cruz isaac.fonseca@ingenieria.unam.edu

34 Israel Garduño García israel.garduno@ingenieria.unam.edu

35 Javier Isaac Hernández Prado jaisher1904@gmail.com

36 Jesús Rafael González Parra jesus.gonzalez@ingenieria.unam.edu

37 Jesús Roviroza López jesus.roviroza@ingenieria.unam.edu

38 Jesús Trenado soto jesus.trenado@ingenieria.unam.edu

39 Jorge Alberto Nájera Castrejón jorge.najera@ingenieria.unam.edu

40 Jorge Luis Romero Hernández jorge.hernandez@ingenieria.unam.edu

41 José Antonio Silva Rico jose.silva@ingenieria.unam.edu

42 José Iván Chávez Mejía jose.chavez@ingenieria.unam.edu

43 José Javier Cervantes Cabello javier.cervantes@ingenieria.unam.mx

44 José Luis Alamaraz Moreno jose.almaraz@ingenieria.unam.edu

45 José Luis Espinoza Ramírez jose.espinoza@ingenieria.unam.edu

46 José Luis Rodríguez Picazo jose.rodriguezp@ingenieria.unam.edu

47 Jose Rogelio Valdés Herrera josevaldes@filos.unam.mx



48 Juan Armando Ortiz Valera juan.ortiz@ingenieria.unam.edu

49 Kristian Ulyses Flores Aviña kristian.flores@ingenieria.unam.edu

50 Leopoldo Adrián González González leopoldo.gonzalez@ingenieria.unam.edu

51 María Cristina León González dracleonmd@gmail.com

52 Mariano García Del Gállego mariano.garcia@ingenieria.unam.edu

53 Maricarmen Guillén Mandujano maricarmen.guillen@ingenieria.unam.edu

54 Mario Sandoval Murcia mario.sandoval@ingenieria.unam.edu

55 Martin Reyes Farias martin.reyes@ingenieria.unam.edu

56 Miguel Angel Cruz Morales miguel.cruz@ingenieria.unam.edu

57 Miguel Angel Hernández Gallegos mahdz2010@comunidad.unam.mx

58 Omar González Hernández omar.gonzalez@fi.unam.edu

59 Osvaldo Ruiz Cervantes osvaldo.ruiz@ingenieria.unam.edu

60 Rafael Schouwenaars prof.r.schouwenaars@gmail.com

61 Ramón Flores Gómez ramon.flores@ingenieria.unam.edu

62 Raúl Gilberto Valdez Navarro raul.valdez@ingenieria.unam.edu

63 Ricardo Yáñez Valdez ryv77@unam.mx

64 Roberto Peña Bandala asignaturafi@gmail.com

65 Rogelio Darío Gutiérrez Carrillo rogelio.gutierrez@ingenieria.unam.edu 

66 Rosa Itzel Flores Luna itzel.flores@ingenieria.unam.edu

67 Ubaldo Eduardo Márquez Amador ubaldo.marquez@ingenieria.unam.edu

68 Vázquez Lezama Diana Paula diana.vazquez@ingenieria.unam.edu

69 Vicente Borja Ramírez vicente.borja@ingenieria.unam.edu

70 Víctor Hugo Jacobo Armendáriz victor.jacobo@ingenieria.unam.edu

71 Vìctor M. Vazquez Huarota vahuvm@unam.mx

72 Yahvé Abdul Ledezma Rubio yahve.ledezma@ingenieria.unam.edu
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